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Eski hakim itirafçı oldu Odatv ve Şike hakimini anlattı

Poyrazköy kumpası eski hakimi Mehmet Hamzaçebi tutuklu eski hakim Mehmet
Ekinci'nin FETÖ'den tutuklu sanıkları kendisine karşı kışkırttığını açıkladı...

Eşinin de cezaevi dışında baskı gördüğünü söyledi Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) "Selam Tevhid" soruşturmasında
kumpas kurmasıyla ilgili 54 eski hakim ve savcımn yargılandığı davamn sanıklarından Poyrazköy eski hakimi Mehmet
Hamzaçebi, etkin pişmanlıktan yararlanmak üzere itiraflarda bulundu.

Sözcü’den Aytunç Erkin’in haberine göre Poyrazköy kumpası eski hakimi Mehmet Hamzaçebi tutuklu eski hakim Mehmet
Ekinci'nin FETÖ'den tutuklu sanıkları kendisine karşı kışkırttığını açıkladı.

Hamzaçebi, ilk derece mahkemesi sıfatıyla davayı gören Yargıtay 16. Ceza Dairesi heyetine 8 Kasım 2017'de 203 sayfalık
ifade verdi.

BEDDUA SEANSI YAPILIYOR

Sincan Cezaevi'nde de aleyhinde beyanda bulunduğu gerekçesiyle sanıklardan Şike ve Oda Tv kumpası hakimi Mehmet
Ekinci'nin, konuyu koğuştaki diğer asker ve polis tutuklulara yayarak, kendisine psikolojik baskıya başladığım ve ar alarmda
sözlü tartışma yaşandığım anlatan Hamzaçebi, diğer tutuklularca da dışlandığım ve tek kişilik koğuşta kaldığım belirtti.
Cezaevinde itirafçılar için beddua edildiğini, bunun genelde her namazda yapıldığım aktaran Hamzaçebi, inançlı biri
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olduğunu ve bedduanın manevi anlamda insana etkisi olacağım düşündüğünü söyledi. Eski hakim Hamzaçebi şunları
kaydetti:

“İTİRAFLARIMI HERKESE YAYDI”

"FETÖ/PDY terör örgütü mensuplarının itiraf beyanım nedeniyle bana maddi ve manevi büyük zararlar verebileceklerinden
endişe duyuyorum. Bakırköy'de 4 Ocak 2017 tarihli soruşturma dosyası üzerine verdiğim basit nitelikteki ifade nedeniyle
birçok kez psikolojik baskıya maruz kaldım. Aleyhinde beyanda bulunduğum gerekçesiyle sanık Mehmet Ekinci 12 Haziran
2017'de yapılan duruşma nedeni ile Sincan Ceza İnfaz Kurumu'na şevkimiz sırasında itiraf beyanlarımı dosya ile ilgili
olmayan asker ve polis tutuklulara yayarak bana karşı önce psikolojik baskıya başladı."

“EŞİME DE BASKI YAPILIYOR”

"Akabinde de benimle sözlü tartışmaya girdi, sözlü kavgaya dönüştü. Mehmet Ekinci'nin bana saldırıya geçecek kadar
ağırlaşan bir şeyi vardı yani resmi anlamda kavga ettik. Dışarıda eşime de cezaevi ziyaretine geliş gidişte cemaat mensubu
olanlardan, eşimi tanıyanlar işte diğerlerine ispiyonlama yapıyorlarmış. İtirafçı kansız diye ayıplatıyorlarmış."
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